РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2019г №102
х. Мартыновка

Об утверждении отчета об исполнении Плана реализации
Муниципальной программы «Информационное общество»
 за 9 месяцев 2019 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Курно-Липовского сельского поселения от 29.12.2018г. 111 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Курно-Липовского сельского поселения» Администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении Плана реализации Муниципальной программы «Информационное общество» за 9 месяцев 2019 года, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Курно-Липовского сельского поселения

Р.А. Галиев

Приложение №1
к постановлению от 08.10.2019 №102
ОТЧЕТ

об исполнении Плана реализации Муниципальной программы
 «Информационное общество» за  9 месяцев 2019 года
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО) <1>
	Результат

реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

<2>

	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1

«Информационное общество»
	Администрация Курно-Липовского сельского поселения
	X
	X
	X
	50,0
	50,0
	20,8

	Основное мероприятие 1.1. Реализация направления расходов в рамках подпрограммы "Информационное общество"
	Администрация Курно-Липовского сельского поселения Галиев Р.А.
	обеспечение информационной прозрачности и открытости деятельности администрации Курно-Липовского сельского поселения для населения путем создания и функционирования Интернет-сайта, размещения информации в средствах массовой информации;

 повышение эффективности работы администрации посредством внедрения информационно-коммуникационных технологий; внедрение электронного документооборота в администрации поселения
	Весь период 2019 года
	Весь период 2019 года
	50,0
	50,0
	20,8

	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	X
	50,0
	50,0
	20,8

	Администрация Курно-Липовского сельского поселения Галиев Р.А.
	X
	X
	X
	50,0
	50,0
	20,8